平成 25年４月５日

お客様各位

石巻信用金庫

綜合警備保障株式会社（ＡＬＳＯＫ）とのビジネスマッチング契約の締結について

石巻信用金庫（理事長 高橋 賢志）は、お客さまのセキュリティ管理体制の構築をサポ

ートするため、綜合警備保障株式会社（社長 青山 幸恭）とビジネスマッチング契約を締

結致しましたのでお知らせいたします。

記

1 契約先

会 社 名： 綜合警備保障 株式会社 （ＡＬＳＯＫ）

住 所： 東京都港区元赤坂 1丁目 6番 6号

代 表 者： 代表取締役社長 青山 幸恭

設 立： 昭和 40年 7月

2 目的

ＡＬＳＯＫのセキュリティ･各種システムを提案することで、多様化するお客様

のニーズに対応いたします。また、海外ビジネスを展開中もしくは検討されて

いるお客さまの海外リスクマネジメントに対するサポート体制の拡充を図りま

す。

３ 契約内容

（1）国内企業向けサービス

・国内常駐警備

・国内ホームセキュリティ

・その他セキュリティシステム

（2）海外展開企業向けサービス

      ・海外セキュリティコンサルティング

・海外展開における安全対策研修・セミナー

・海外安全対策マニュアル作成サポート

４ 契約締結日

２０１３年４月４日（木）

以上

本件に関するお問い合わせ先  営業推進部 営業企画・調査課 TEL 0225-95-4125